
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/481/

Código da publicação: 481

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 02:54:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2021

N° do Processo/Ano: 66/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2021 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2021 15:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2021 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Concessionária para fornecimento de Energia Elétrica  e atendimento ao serviço de
Iluminação Pública
Resumo:
0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

22/11/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°108 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/481/pstrongconcessionaria-para-fornecimento-de-energia-eletricanbsp-e-atendimento-ao-servico-de-iluminacao-publicastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6998008417b286358633adc2d489b3ba.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c45ab4cb2dc08c00581cd2ebf694c24.pdf

